
 
 

UCHWAŁA NR XVII/106/2025 
RADY GMINY W DWIKOZACH 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony 
powietrza 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 400a 
ust. 1 pkt 21, art. 403 ust. 2, 4, 5 i 6 ustawy dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 647), Rady Gminy w Dwikozach uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony 
powietrza, zawarte w „Regulaminie udzielania dotacji celowej zadania pn. ,,Poprawa jakości powietrza na 
terenie Gminy Dwikozy” polegającej na dofinansowaniu kosztów inwestycji z zakresu ochrony powietrza tj. na 
zmianie wysokoemisyjnych źródeł ciepła na źródła ciepła nisko- lub zeroemisyjnych w budynkach 
mieszkalnych, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dwikozy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dwikozach 

 
 

Maria Łukasiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 lipca 2025 r.

Poz. 2584



Załącznik do uchwały Nr XVII/106/2025 

Rady Gminy w Dwikozach 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

REGULAMIN 
udzielania dotacji celowej zadania pn. ,,Poprawa jakości powietrza na terenie Gminy Dwikozy” 

§ 1.  

1. Regulamin określa zasady udzielania dotacji celowej zadania pn. ,,Poprawa jakości powietrza na terenie 
Gminy Dwikozy” polegającej na zmianie wysokoemisyjnych źródeł ciepła na źródła ciepła nisko- lub 
zeroemisyjne w budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy Dwikozy. 

2. Przez źródła ciepła nisko- lub zeroemisyjne rozumieć należy: 

1) pompa ciepła powietrze/woda, która posiada minimum klasę A++ efektywności energetycznej, 

2) pompa ciepła powietrze/powietrze, która posiada minimum klasę A ++efektywności energetycznej, 

3) gruntowa pompa ciepła, która posiada minimum klasę A ++ efektywności energetycznej wraz z dolnym 
źródłem ciepła, 

4) kocioł zgazowujący drewno (o emisyjności cząstek stałych mniejszej lub równej 20mg/m3), 

5) kocioł na pellet drzewny (o emisyjności cząstek stałych mniejszej lub równej 20 mg/m3), 

6) hybrydowy system grzewczy o znacznym udziale energii ze źródeł odnawianych - pompa ciepła 
powietrze/woda oraz kondensacyjny kocioł gazowy, 

7) hybrydowy system grzewczy o znacznym udziale energii ze źródeł odnawialnych- pompa ciepła 
powietrze/powietrze oraz kondensacyjny kocioł gazowy. 

3. Wszystkie nowe źródła ciepła muszą być wpisane do bazy EPREL# 

§ 2.  

1. Dotacja może być udzielana osobom fizycznym w celu realizacji inwestycji określonej w § 1 na terenie 
Gminy Dwikozy. 

2. Osoby, o których mowa w ust. 1 mogą uzyskać dotację pod warunkiem spełnienia łącznie następujących 
wymogów: 

1) są właścicielami, współwłaścicielami, użytkownikami wieczystymi, posiadaczami samoistnymi, 
użytkownikami nieruchomości zabudowanej budynkiem, albo przysługuje im inny tytuł prawny do 
nieruchomości zabudowanej budynkiem, w którym dokonywana jest zmiana systemu grzewczego, 

2) złożą wniosek o udzielenie dotacji i przedstawią dokument potwierdzający tytuł prawny do nieruchomości, 
w przypadku współwłasności także zgodę pozostałych współwłaścicieli, w przypadku innego tytułu 
prawnego –zgodę właściciela, współwłaściciela, użytkownika wieczystego, a w przypadku posiadaczy 
samoistnych oświadczenie o posiadaniu samoistnym oraz dokumenty potwierdzające fakt posiadania 
w postaci np. potwierdzenia opłacania podatku rolnego lub podatku od nieruchomości, 

3) zrealizują inwestycję po zawarciu umowy o udzielenie dotacji, 

4) dokonają likwidacji /demontażu/ trwałego odcięcia urządzenia opalanego węglem lub koksem od istniejącej 
instalacji grzewczej lub likwidacji, trwałego odcięcia pieca/trzonu kuchennego od przewodów 
kominowych, 

5) złożą wniosek o wypłatę dotacji (załącznik nr 3 do regulaminu) 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2584



§ 3.  

1. Wysokość dotacji na realizację inwestycji o której mowa w § 1 wynosi 30% poniesionych kosztów ale 
nie więcej niż  15 000,00 zł. 

2. Przy obliczaniu wysokości dotacji uwzględniane będą koszty inwestycji poniesione przez Beneficjenta 
po podpisaniu umowy o udzielenie dotacji, wykazane fakturami (rachunkami) potwierdzającymi zakup lub/i 
montaż urządzenia grzewczego wystawionego na beneficjenta. 

3. Za koszty inwestycji uważa się wydatki poniesione bezpośrednio na demontaż wysokoemisyjnego źródła 
ciepła i zastąpienie go jednym z urządzeń wymienionych w § 1 pkt. 1-7 oraz koszty poniesione na zakup/ 
montaż materiałów instalacyjnych i urządzeń wchodzących w skład instalacji centralnego ogrzewania raz 
przygotowania ciepłej wody użytkowej. 

4. Środki finansowe przeznaczone na udzielenie dotacji pochodzić będą z budżetu Województwa 
Świętokrzyskiego i budżetu Gminy Dwikozy. 

5. Dotacja może zostać przyznana Beneficjentowi tylko na 1 nieruchomość bez względu na ilość 
posiadanych nieruchomości. 

§ 4.  

1. Termin składania wniosków o przyznanie dotacji zostanie podany w ogłoszeniu o naborze wniosków na 
stronie internetowej Gminy Dwikozy. Wnioski przyjmowane będą nie dłużej niż do 30 sierpień 2025 r. 

2. Wnioski o przyznanie dotacji są sprawdzane i opiniowane przez komisję powołaną przez Wójta Gminy 
Dwikozy. 

3. Komisja weryfikuje wniosek i w przypadku wątpliwości uprawniona jest do dokonania oględzin 
budynku, w którym dokonywana jest zmiana urządzenia grzewczego, w szczególności na okoliczność 
demontażu lub trwałego odcięcia urządzenia grzewczego opalanego węglem lub koksem. 

4. Pozytywne rozpatrzenie wniosku przez komisję, stanowi warunek zawarcia umowy o udzielenie dotacji. 
(załącznik nr 2 do regulaminu). 

§ 5.  

1. Dotacja przyznawana będzie według kolejności złożonych wniosków w Urzędzie Gminy w Dwikozach, 
do wysokości środków przeznaczonych na ten cel w budżecie Gminy Dwikozy w 2025 roku. 

2. Dotacja jest wypłacana po zrealizowaniu inwestycji, zgodnie z warunkami określonymi umową, o której 
mowa w § 4 ust. 4. 

3. Warunkiem wypłaty dotacji jest zawarta z Beneficjentem umowa oraz złożenie wniosku o wypłatę 
dotacji (załącznik nr 3 do regulaminu) wraz z załącznikami: 

1) faktury (rachunku) o której mowa w § 3 ust. 2 wraz z dokumentem potwierdzającym dokonanie zapłaty, 

2) oświadczenia inwestora o uruchomieniu zakupionego ekologicznego urządzenia grzewczego, 

3) dokumentu potwierdzającego spełnienie wymagań technicznych (karta produktu i etykieta energetyczna), 

4) potwierdzenia likwidacji starego pieca lub likwidacja lub trwałe odcięcie pieca lub trzonu kuchennego od 
przewodów kominowych. 

4. Za ostateczną datę przedłożenia przez Beneficjenta dokumentów określonych w ust. 3 uznaje się 
30 października 2025 r. 

5. Wójt Gminy Dwikozy określi wzory: 

1) wniosku o przyznanie dotacji, 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2584



2) umowy o dotację, 

3) wniosku o wypłatę dotacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2584



Załącznik Nr 1 

do Regulaminu udzielania dotacji celowej zadania pn. 

 ,,Poprawa jakości powietrza na terenie Gminy Dwikozy” 

 

 

 
 

 

Wniosek o udzielenie dotacji celowej zadania  

pn. ,,Poprawa jakości powietrza na terenie Gminy Dwikozy” 

 
WNIOSEK NALEŻY WYPEŁNIĆ DRUKOWANYMI LITERAMI 

 
A. INFORMACJE OGÓLNE 

A.1. DANE WNIOSKODAWCY  

a) Dane ogólne  

Nazwisko  Imię  

PESEL 
 

           
Telefon 
kontaktowy 

 

Seria i nr 
dowodu 

 

e-mail  

 

b) Informacja o współmałżonku 

  
Pozostaję w związku małżeńskim  

   
Nie pozostaję w związku małżeńskim   
                                                                                               

Imię i 
nazwisko 
współmałżonka  

 PESEL 
współmałżonka 

 

           

 
 
c) Status Wnioskodawcy (zaznaczyć właściwe) 

 WŁAŚCICIEL   
 UŻYTKOWNIK WIECZYSTY 
 INNY TYTUŁ 

PRAWNY……………………..  
   
 

 WSPÓŁWŁAŚCICIEL 
 POSIADACZ SAMOISTNY  

 
 
 

 
 

Wypełnia Urząd Gminy Dwikozy 

Data 
złożenia 
wniosku 

 

Godzina:  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2584



 
 

d) Adres zamieszkania 

Kraj  Województwo  

Powiat  Gmina                 

Miejscowość  

Ulica  
Nr 
domu/lokalu 

 

Kod pocztowy  Poczta  

 

e) Adres do korespondencji w Polsce (wypełnić gdy jest inny niż adres zamieszkania) 

 Adres do korespondencji inny niż adres zamieszkania 

Województwo  Powiat   

Gmina  Miejscowość  

Ulica  
Nr 
domu/lokalu 

 

Kod pocztowy  Poczta  

 

f) Rachunek bankowy wnioskodawcy do przekazania środków finansowych 

Numer 
rachunku                           

 

 

B. INFORMACJE O PRZEDSIĘWZIĘCIU 
 

g) Adres realizacji przedsięwzięcia   

Województwo  Powiat   

Gmina  Miejscowość  

Ulica  
Nr 
domu/lokalu 

 

Kod pocztowy  Poczta  

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2584



h) Rodzaj nowego urządzenia grzewczego (zaznaczyć właściwe) 
 Pompa ciepła powietrze/woda, która posiada minimum klasę A ++ efektywności 

energetycznej 
 

 Pompa ciepła powietrze/powietrze, która posiada minimum klasę A ++ efektywności 
energetycznej  
 

 Gruntowa pompa ciepła, która posiada minimum klasę A ++ efektywności energetycznej 
wraz z dolnym źródłem ciepła  
 

 Kocioł zgazowujący drewno (o emisyjności cząstek stałych mniejszej lub równej 20mg/m3) 
 Kocioł na pellet drzewny  ( o emisyjności cząstek stałych mniejszej lub równej 20 mg/m3) 

 
 Hybrydowy system grzewczy o znacznym udziale energii ze źródeł odnawialnych- pompa 

ciepła powietrze/ woda oraz kondensacyjny kocioł gazowy  
 

 Hybrydowy system grzewczy o znacznym udziale energii ze źródeł odnawialnych pompa 
ciepła powietrze/powietrze oraz kondensacyjny kocioł gazowy  
  

 

 

i) Planowana wysokość kosztów przedsięwzięcia    

Całość (w zł)  Słownie:   

    

 

j) Przewidywany termin realizacji 
przedsięwzięcia     

 

  

 

 

 

.……………………………….  

[data, podpis] 

 

 

W ramach przedsięwzięcia zostanie zlikwidowane 
dotychczasowe źródła ciepła na paliwo stałe                             

  TAK      NIE  

Łączna liczba źródeł ciepła na paliwo stałe 
podlegających likwidacji 

   

W ramach inwestycji zostanie 
zakupiona/zamontowana materiały instalacyjne i 
urządzenia wchodzące w skład instalacji centralnego 
ogrzewania oraz przygotowania ciepłej wody 
użytkowej  

   TAK         NIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2584



C. OŚWIADCZENIA:  

Oświadczenie: 
Oświadczam, że dotychczasowe urządzenie grzewcze opalane węglem lub koksem/kocioł piec, trzon 
kuchenny itp./ zostanie zlikwidowane/ trwale odcięte.  

Oświadczenie o zgodności danych: 
Oświadczam, że wszystkie dane zawarte we wniosku są zgodne z prawdą.  

Oświadczenie o zapoznaniu się z regulaminem  
Oświadczam, że zapoznałam/em się z regulaminem naboru udzielania dotacji celowej na 
dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony powietrza  polegającej na zmianie 
wysokoemisyjnych źródeł ciepła na źródła ciepła nisko- lub zeroemisyjnych w budynkach 
mieszkalnych położonych na terenie Gminy Dwikozy. 
 
Oświadczenie o odpowiedzialności karnej 
Oświadczam, że jest mi znana odpowiedzialność karna, w szczególności za złożenie podrobionego, 
przerobionego, poświadczającego nieprawdę albo nierzetelnego dokumentu albo złożenie 
nierzetelnego, pisemnego oświadczenia dotyczącego okoliczności mających istotne znaczenie dla 
uzyskania dofinansowania, wynikająca z art. 297 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 roku - Kodeks karny. 

Oświadczenie Wnioskodawcy:  
Niniejszym przyjmuję do wiadomości, że złożenie wniosku nie powoduje po mojej stronie roszczenia 
o przyznanie dotacji celowej. W przypadku jej nieprzyznania nie przysługują mi jakiekolwiek 
roszczenia wobec Gminy Dwikozy.  

Oświadczenie dotyczące przetwarzania danych osobowych wnioskodawcy 
Zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
(Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) informuję, iż:  
1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Dwikozy reprezentowana przez Wójta 
Gminy, ul. Spółdzielcza 15, 27-620 Dwikozy,   
2) kontakt z Inspektorem Ochrony Danych – monika.kraszula@dwikozy.gmina.pl, 
3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji ustawowych zadań urzędu - na 
podstawie art. 6 ust. 1 lit. c ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 
2016 r. oraz na podstawie Art. 9 ust.1 lit. g ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z 
dnia 27 kwietnia 2016 r. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym t.j. (Dz. U. Z 2019 r. 
poz. 506), 
4) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania 
danych osobowych na podstawie przepisów prawa,  
5) Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą w czasie określonym przepisami prawa, zgodnie z 
instrukcją kancelaryjną,  
6) posiada Pani/Pan prawo żądania od administratora dostępu do danych osobowych, prawo do ich 
sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec 
przetwarzania,  
7) ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego. 

 

……………………………………… 

[data, podpis] 

Pouczenie do wniosku: 
W przypadku współwłasności nieruchomości: 
1. Wniosek o przyznanie dotacji celowej podpisują wszyscy współwłaściciele  
2. Współwłaściciele mogą pisemnie upoważnić jednego spośród siebie do reprezentowania pozostałych w zakresie 
wszystkich spraw związanych z realizacją inwestycji, w tym do zawarcia i realizacji umowy o udzielenie dotacji celowej.  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2584



Załącznik Nr 2 

do Regulaminu udzielania dotacji celowej zadania pn. 

 ,,Poprawa jakości powietrza na terenie Gminy Dwikozy” 

 

 

UMOWA NR ……………………… 

w sprawie udzielenia dotacji celowej na zadanie pn. ,,Poprawa jakości powietrza na terenie 

Gminy Dwikozy” polegającej na wymianie urządzenia grzewczego w budynkach 

mieszkalnych położnych na terenie Gminy Dwikozy 

zawarta w dniu ……………………… r. w Urzędzie Gminy Dwikozy pomiędzy Gminą 

Dwikozy, ul. Spółdzielcza 15, 27-620 Dwikozy  NIP 864-178-18-34 

zwaną dalej „Gminą”, reprezentowaną przez: 

Marka Łukaszka  – Wójta Gminy Dwikozy, przy kontrasygnacie   

Agaty Kurek- Skarbnika Gminy Dwikozy  

a 

……………………………………………………………………………………………...…… 

…………………………………………………………………………………………..………. 

zwanym dalej „Beneficjentem" 

została zawarta na podstawie Uchwały nr ………………. Rady Gminy w Dwikozach  z dnia 

……………………. w sprawie udzielenia dotacji celowej zadania pn. ,,Poprawa jakości 

powietrza na terenie Gminy Dwikozy” polegającej na zmianie wysokoemisyjnych źródeł 

ciepła na źródła ciepła nisko- lub zeroemisyjne w budynkach mieszkalnych położonych na 

terenie Gminy Dwikozy  

umowa o treści następującej: 

§ 1 

1. Gmina zobowiązuje się do udzielenia Beneficjentowi dotacji celowej na warunkach 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2584



określonych niniejszą umową, z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów inwestycji 

z zakresu ochrony powietrza polegającej na zmianie wysokoemisyjnych źródeł ciepła na 

źródła ciepła nisko- lub zeroemisyjne w budynkach mieszkalnych położonych na terenie 

Gminy Dwikozy  w budynku mieszkalnym położonym na terenie nieruchomości w 

miejscowości …………………… (na terenie Gminy Dwikozy) do którego prawo przysługuje 

Beneficjentowi. 

2. Gmina oświadcza, że dotacja, o której mowa w ust. 1 pochodzi ze środków budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego i budżetu Gminy Dwikozy. 

3. Wysokość dotacji wynosi 30% kosztów inwestycji określonych w fakturze wystawionej 

przez sprzedawcę urządzenia grzewczego wystawioną na Beneficjenta.  

§ 2 

Termin realizacji inwestycji: od dnia …….……………….. do dnia 30 października 2025 r. 

§ 3 

1. Strony ustalają, że Gmina przekaże kwotę dotacji, o której mowa w § 1 ust. 3 bezpośrednio 

na rachunek Beneficjenta. 

2. Przekazanie dotacji na rachunek Beneficjenta usługi nastąpi w terminie 21 dni od daty 

doręczenia Gminie przez Beneficjenta kompletu prawidłowo sporządzonych dokumentów, 

o których mowa w § 4 pkt. 1 i 2. 

§ 4 

1. Warunkiem wypłaty dotacji jest: 

1) przedłożenie Gminie Dwikozy przez Beneficjenta wniosku o wypłatę dotacji stanowiący 

faktury wystawionej przez sprzedawcę urządzenia grzewczego nie później jednak niż do 30 

października 2025 r., wraz z dowodem zapłaty określonej w niej kwoty, 

2) załączenie do faktury następujących dokumentów: wniosku o wypłatę dotacji, 

oświadczenia inwestora o uruchomieniu zakupionego ekologicznego urządzenia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2584



grzewczego, potwierdzenia likwidacji starego pieca lub trzonu kuchennego od przewodów 

kominowych, albo likwidacja lub trwałe odcięcie urządzenia opalanego węglem lub koksem 

od istniejącej instalacji grzewczej, 

3) umożliwienie Gminie przeprowadzenia kontroli prawidłowości wykonania usługi 

poprzez jej upoważnionych przedstawicieli, udzielenie żądanych przez nich informacji 

i przedkładanie im stosownych dokumentów związanych z realizowaną usługą. 

§ 5 

1. W przypadku stwierdzenia przez Gminę, iż nie zachodzi którykolwiek z warunków wypłaty 

dotacji określonych w § 4, w tym także warunków niezależnych od Beneficjenta, Gmina 

może 

odstąpić od umowy ze skutkiem natychmiastowym. 

2. Prawo odstąpienia od umowy Gmina wykonuje poprzez pisemne oświadczenie złożone 

Beneficjentowi w terminie 5 dni od daty stwierdzenia okoliczności uzasadniających 

odstąpienie. 

3. Odstąpienie przez Gminę od umowy jest równoznaczne z odmową wypłacenia dotacji. 

4. W przypadku odstąpienia Gminy od umowy Beneficjentowi nie będą przysługiwać wobec 

Gminy jakiekolwiek roszczenia. 

§ 6 

1. Beneficjentowi przysługuje prawo do odstąpienia od umowy ze skutkiem 

natychmiastowym, 

w każdym czasie, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Oświadczenie o odstąpieniu od umowy powinno być złożone w formie pisemnej. 

§ 7 

Strony mogą rozwiązać umowę na zasadzie porozumienia w każdym czasie, nie później 

jednak  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2584



przed wydaniem przez Gminę dyspozycji zapłaty kwoty dotacji na rachunek wykonawcy 

usługi. 

 

§ 8 

Wszelkie zmiany treści umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 9 

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 

23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1061 z późn. zm.). 

§ 10 

Ewentualne spory mogące wyniknąć w trakcie realizacji niniejszej umowy podlegają 

orzecznictwu sądu powszechnego właściwego dla Gminy. 

§ 11 

Umowę sporządzona w 3 jednobrzmiących egzemplarzach, dwa dla Gminy i jeden dla 

Beneficjenta. 

 

Beneficjent:                                                                                                            Gmina: 

………………………………..                                                   

…..……………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2584



 

 

Załącznik Nr 3 

do Regulaminu udzielania dotacji celowej zadania pn. 

 ,,Poprawa jakości powietrza na terenie Gminy Dwikozy” 

 

Wójt Gminy Dwikozy  

 

WNIOSEK 

o wypłatę dotacji celowej zadania  
pn. ,,Poprawa jakości powietrza na terenie Gminy Dwikozy” 

 

 1. Data i Nr zawartej umowy o udzielenie dotacji: 
…………………………..…………………... 

2.Imię i nazwisko 

………………………………………………………………………. 

3. PESEL 
……………………………………………………………………… 

4. Adres nieruchomości: 
…………………………………………………………………………... 

5. Tytuł prawny do nieruchomości: 
……………………………………………………………….. 

6. Rodzaj i moc zakupionego urządzenia grzewczego: 
……………………..…………………….. 

7. Termin wykonania prac : 
……………………………………………………………………….. 

8. Załączniki do wniosku:  

a). faktury (rachunku) wraz z dokumentem potwierdzającym dokonanie zapłaty, 

b). oświadczenie  o uruchomieniu zakupionego ekologicznego urządzenia grzewczego, 

c). dokument potwierdzający spełnienie wymagań technicznych (karta produktu i etykieta 

energetyczna), 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2584



4) potwierdzenie likwidacji starego pieca lub likwidacja lub trwałe odcięcie pieca lub trzonu 

kuchennego od przewodów kominowych. 

 

 

…………………………….                                                              …………………………. 

      Miejscowość i data                                                                                      Podpis  

 

 

Oświadczam, iż dnia …………………………… r. system ogrzewania został zlikwidowany 

oraz na trwałe odłączony od użytku, rozebrany. Jednocześnie uruchomiono nowy nisko lub 

zeroemisyjny system ogrzewania w dniu ……..................... . 

 

 

…………………………….                                                              …………………………. 

      Miejscowość i data                                                                                      Podpis  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2584


	UCHWAŁA NR XVII/106/2025 RADY GMINY W DWIKOZACH z dnia 15 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - REGULAMINudzielania dotacji celowej zadania pn. ,,Poprawa jakości powietrza na terenie Gminy Dwikozy”
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 § 1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 2 ust. 2


	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 5 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 § 5 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 5
	ust. 5 w zał.1 § 5
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 § 5 ust. 5



	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.2 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.3 do Załącznika 1

		2025-07-23T10:36:55+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




